
WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?

I JEDEN MALÝ KRŮČEK VE SPOJENÍ S TISÍCI 
MŮŽE VYVOLAT LAVINU ZMĚN 

Plníme vaše sny o krásných knihách, firemních brožurách, 
katalozích a prémiových reklamních diářích a notesech.  
To vše s ohledem na životní prostředí a ekologii. 

Přidejte se k nám a minimalizujme společně případné  
negativní dopady výroby vašeho tiskového projektu  
na životní prostředí.

Vyrábějte své zakázky jako CO2 neutrální.

Product Footprint CO2 Neutral
Základní informace

MĚŘÍME • REDUKUJEME • OFSETUJEME



WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS? www.graspo.com 

PRODUCT FOOTPRINT CO2 NEUTRAL

Naše tiskárna získala certifikát Carbon Footprint 
Management Standard V1, který nás opravňuje zpro-
středkovat a zajistit CO2 kompenzaci zakázek pro 
naše zákazníky.

Vyrobte svoji zakázku jako ekologicky neutrální 
a přispějte ke snížení negativních dopadů na životní 
prostředí díky kompenzaci vzniklé uhlíkové stopy.

Při realizaci CO2 neutrální zakázky aktivně a uvědo-
měle podstupujeme nutné kroky k minimalizaci pří-
padných negativních dopadů na životní prostředí.

Marketingové benefity pro vás

Zařazením loga Product Footprint CO2 Neutral do  
vašich tiskových dat rozšiřujete povědomí o vaší 
ekologické aktivitě, což může významně posílit vaše  
renomé, protože zákazníci v současné době preferují 
ekologickou odpovědnost.

CESTA K UHLÍKOVĚ NEUTRÁLNÍ ZAKÁZCE

Kompenzace uhlíkové stopy je založena na měření 
emisí vzniklých při realizaci vaší zakázky.

Vypočítané množství kompenzujeme nákupem tzv.  
uhlíkových kreditů, které podporují ekologické projek- 
ty zaměřené na ochranu klimatu, podporu udržitel-
ného rozvoje nebo např. zlepšení života lidí v ohrože-
ných komunitách.

Pokud se rozhodnete pro CO2 neutrální zakázku  
můžete do svého tiskového projektu vložit námi  
zaslané logo „Product Footprint CO2 Neutral“, které 
skvěle vyjadřuje závazek vůči životnímu prostředí.

Děkujeme, že se společně s námi vydáváte na ces-
tu péče o životní prostředí, udržitelnosti a ekologické 
rovnováhy.

 

Product Footprint CO2 Neutral   |   Základní informace



WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?


